Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.04.2012       №  479
О внесении изменений в постановление

Администрации Некрасовского МР от 18.07.2011 г. № 852
В связи с приведением в соответствие с пунктом  26 приложения 1 постановления Администрации Некрасовского муниципального района от 30.12.2011 г. № 1570 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Некрасовского муниципального района»,
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание социальной помощи гражданам Некрасовского района» утвержденный постановлением Администрации Некрасовского МР от 18.07.2011 г. № 852 следующие изменения:

В постановлении и далее по тексту регламента наименование муниципальной услуги «Оказание социальной помощи гражданам Некрасовского района» изложить в следующей редакции «Предоставление единовременной адресной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района Градина М.В.
3. Постановление вступает в силу со дня  опубликования.

И.о. Главы муниципального района                                           А.Н. Кошлаков